

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 22-01-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	AHINSA KHAND-2	FEEDER NO-8 & 10	URBAN	23-01-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CUTTING & 11 LINE MAINTENANCE WORK	JUDJE COLONY
			EUDD-33 KV (TECHNICAL) TRANS HINDON, GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR-2	ALL FEEDER	URBAN	23-01-2026	14:00	16:00	2:00	FOR FEEDERS TESTING AND PREVENTIVE MAINTENANCE OF 11KV VCB PANELS	DEVI DAYAL, RAM NAGAR, VRINDAWAN GARDEN, SAHADARA
		EUDC-3 GHAZIABAD	EUDD-4, GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	SHYAM PARK	URBAN	23.01.2026	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2024-25 WORK	LAJPAT NAGAR & SHYAM PARK AREA
				LAJPAT NAGAR	SHANI MANDIR	URBAN	23.01.2026	13:00	15:00	2:00	DT METERING INSTALLAION & BUSINESS PLAN WORK 2024-25	LAJPAT NAGAR & SHYAM PARK AREA
				LAJPAT NAGAR	FB BLOCK	URBAN	23.01.2026	13:00	15:00	2:00	DT METERING INSTALLAION & BUSINESS PLAN WORK 2024-25	LAJPAT NAGAR & SHYAM PARK AREA
			EUDD-6, GHAZIABAD	SHALIMAR GARDEN-2	SM WORLD-2	URBAN	23.01.2026	11:00	15:00	2:00	REPLACEMENT DAMAGE POLE	B block, SHALIMAR GARDEN-2, BUDH BAZAR ROAD
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	RANGOLI	CENTRAL MARKET, SECTOR-6, VAISHALI COLONY	URBAN	23-01-2026	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF DT METERS, LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	GARH ROAD, VAISHALI COLONY, NEHRU NAGAR, CENTRAL MARKET, SHASTRI NAGAR, SECTOR-1/2/6
				RANGOLI	TEJGARHI, SAMRAT PALACE	URBAN	23-01-2026	11:00	15:00	4:00	SHIFTING & INSTALLATION OF LINES UNDER CM GRID YOJNA (WIDENING OF NH) BY NHAI	SHASTRI NAGAR, TEJGARHI, GARH ROAD, SAMRAT PALACE
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	QUILA	33 KV QUILA	URBAN	23-01-2026	14:00	17:00	3:00	SUBSTATION MAINTENANCE & LOPPING, CHOPPING OF TREE BRANCHES, REPLACEMENT OF UNDER SIZE JUMPER OF 33 KV LINE AND MAINTENANCE WORK IN SWITCH YARD AT 33/11 KV QUILA SUSTATION	ALL CONSUMER RELATED TO AREA NEAR SADAB MARKET, MACHLI BAZAR, MISTON GANJ, PAN DARIBA UNDER 33/11 KV SUBSTATION QUILA
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC-MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	MANDI SAMITI	KUKDA	URBAN	23-01-2026	11:00	15:00	4:00	लगाये गये नये विद्युत पोल पर लाइन शिफ्टिंग का कार्य करने हेतु।	कूकडा पोषक से पोषित अमित विहार,वाल्मीकि बस्ती, हरिपुरम, त्रिलोकपुरम, दरियाओंवली कोठी, दरियाओंवली कालोनी, वेदू प्रधान वाला जोडा एवं कूकडा आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD-KHATAULI	BHUDANA MOD	TEHSIL FEEDER	TEHSIL	23-01-2026	12:00	16:00	4:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र बुढाना मोड से नये औद्योगिक पोषक के निर्माण कार्य करने हेतु।	आवास विकास, मण्डी स्थल, ब्लॉक कार्यालय आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-33 KV YEIDA, NOIDA	BANKAPUR	BANKAPUR	INDEPENDENT	23-01-2026	10:00	14:00	4:00	LINE CROSSING WORK	ALL CONNECTED 11 KV FDRS

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 22-01-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV/LT STADIUM, NOIDA	SECTOR-50 OLD	FEEDER NO-3	URBAN	23-1-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-50 BLOCK-B,C, KAILASH DHAM SOCIETY
				SECTOR-53	FEEDER NO-5	URBAN	23-1-2026	11:00	13:00	2:00	TF MAINTENANCE WORK	NEELGIRI SOCIETY, B-14, SUPERTech SOCIETY
				SECTOR-39	FEEDER NO-10	URBAN	23-1-2026	11:00	15:00	4:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-41, BLOCK-A,C
				SECTOR-39	FEEDER NO-7	URBAN	23-1-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-49, BLOCK-A,B,C,D
				SECTOR-53	FEEDER NO-6	URBAN	23-1-2026	10:00	12:00	2:00	TF MAINTENANCE WORK	SECTOR-33 A,B,C
				SECTOR-100	FEEDER NO-4	URBAN	23-1-2026	10:30	12:00	1:30	LT LINE MAINTENANCE WORK	HIG BLOCK, SECTOR-49
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	KAILASHPUR-2	DABKI TOWN, DV BHUMI, INDUSTRIAL-1, 2 & 3, KAILASHPUR	URBAN	23-01-2026	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अंतर्गत 132 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र सड़क दूधली से 33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र कैलाशपुर-2 के लिए 33 के0वी0 लाइन के निर्माण कार्य हेतु।	दाबकी टाउन, देव भूमी , इंडस्ट्रीयल 1,इंडस्ट्रीयल 2,इंडस्ट्रीयल 3, एवं कैलाशपुर फीडर फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANAK NAGAR(12,2)	JANAK NAGAR, SHALIMAR, LINK ROAD, COMPANY BAGH, MADHO NAGAR	URBAN	23-01-2026	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अंतर्गत लाइन के गार्डिंग एवं जम्पर तथा ईसुलेटर रिप्लेसमेंट के कार्य हेतु।	जनक नगर, शालीमार, लिंक रोड, कंपनी बाग एवं माधोनगरफीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HUSAIN BASTI	BHAGWATI, PREMPURI, HUSSAIN BASTI, HANUMAN NAGAR, GAIS GODAM	URBAN	23-01-2026	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अंतर्गत लाइन के गार्डिंग एवं जम्पर तथा ईसुलेटर रिप्लेसमेंट के कार्य हेतु।	भगवती, प्रेमपुरी, हुसैन बस्ती, हनुमान नगर एवं गैस गोदाम फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				TRANSPORT NAGAR-15	HARETI, JAIL CHUNGI TRANSPORT NAGAR, JANTA ROAD	URBAN	23-01-2026	12:00	16:00	4:00	पी0डब्ल्यू0डी द्वारा सड़क चौड़ीकरण के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु जनक नगर एवं टी0पी0 नगर को अतिरिक्त केबल से जोड़ कर चार्ज किया जाएगा।	हरेटी, जेल चुंगी ट्रांसपोर्ट नगर एवं जनता रोड फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANAK NAGAR	GREENLAND	URBAN	23-01-2026	12:00	14:00	2:00	ट्रांसफार्मर मेंटिनेंस एवं लाइन मेंटिनेंस का कार्य करने हेतु।	ग्रीनलैण्ड फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।